1

常德职业技术学院发展规划处

关于开展2023年度第一季度“双高计划”建设

执行情况检查的通知

11个项目工作组牵头部门:

经学院“双高计划”建设领导小组研究，决定在近期开展

2023年度第一季度任务执行情况检查，现就相关事项通知如下。

҅ɻ :主要针对各项目组 2023 年“双高计划”建设任务

分解表中的内容进行检查。

ԑɻ Е现场检查

Ҏɻ Е暂定 2023 年 4 月 20 日一天

ɻָ ⌡

֒ɻ ῗ

1.各项目组对照任务分解表中的指标和任务，将能体现工作进

展情况的佐证材料认真梳理，以备现场检查。

⌡ ָ  ⅎ

王朝晖

1 组
陈本松 熊骁敏

陈卓菁
横向项目 1-4

办公楼 2 楼

小会议室

2 组 陈贤清 石娉
横向项目 5-8

办公楼 3 楼

小会议室

3 组 刘军棋 白玛德吉 纵向项目 1-3
系部所在

办公室

2

2.检查的同时提交一份本季度“双高计划”建设工作小结材

料。

3.各项目组提前半小时将资料放到检查地点，安排 1 名知晓工

作的人员全程参加本组检查。

发展规划处

2023年4月11日